

CSR FEE ApS

Flæsketorvet 9
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2019

Glenn Andre Nesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CSR FEE ApS
Flæsketorvet 9
1711 København V

Telefonnummer: 28123134

CVR-nr: 38217747

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål har tidligere fungeret som et selskab som skal udføre parkeringskontrol. Der er i forgående år brugt store midler til og udvikle software, til nummerplade genkendelse. Samtlige aktiviteter er lukket ned på nærværende med mulighed for eventuelt senere genoptagelse af projektet.

Selskabets væsentlige aktivitet er herfor ændret til fungere som formidler af Co2 nedbrydelige projekter som ved skovrejsning forskellige steder i verden.

Aktiviteterne består i at formidle projekter til danske og udenlandske virksomheder og personer som ved sin økonomiske deltagelse sørger for at tilplante skovarealer hvilke efter 4-5 år vil blive høstet til produktionstræ eller cel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år påbegyndt forskellige skovrejsningsprojekter og provenu af projekterne vil blive udbetalt til selskabet efter træets salg, hvorfor selskabet i efterfølgende perioder vil modtage sit honorar

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		212.400	132.925
Eksterne omkostninger		-203.176	-166.518
Bruttoresultat		9.224	-33.593
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.800	-114.000
Resultat af ordinær primær drift		-70.576	-147.593
Øvrige finansielle omkostninger		-77	-35
Ordinært resultat før skat		-70.653	-147.628
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-70.653	-147.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-70.653	-147.628
I alt		-70.653	-147.628

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.200	266.000
Materielle anlægsaktiver i alt		186.200	266.000
Anlægsaktiver i alt		186.200	266.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	37.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		68.750	13.258
Tilgodehavender i alt		68.750	50.611
Likvide beholdninger		681	7.368
Omsætningsaktiver i alt		104.431	92.979
Aktiver i alt		290.631	358.979

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-218.281	-147.628
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		281.719	352.372
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.912	6.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.912	6.607
Gældsforpligtelser i alt		8.912	6.607
Passiver i alt		290.631	358.979

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret